

工事名称 令和5年度境海上保安部竹内船艇用品庫新築工事

工事場所 鳥取県境港市福定町1847

発注者 支出負担行為担当官
中国地方整備局長 中崎 剛

工期 令和5年12月1日から令和6年11月25日まで
(余裕期間：契約締結日の翌日から令和5年11月30日まで)

I. 工 事 概 要

1. 工 事 場 所 : 鳥取県境港市福定町1847

2. 敷 地 面 積 : 698.62 m²

3. 工 事 種 目

- 1) 船艇用品庫

鉄骨造一部木造 2階建
建築面積 210.21m² 延べ面積 400.38m²

新築1棟
- 2) 屋外排水設備

新設一式
- 3) 外 構

イ. アスファルト舗装
ロ. 囲障
ハ. その他

新設一式
新設一式
新設一式
- 4) 工作物

イ. ボンベ庫
ロ. 合併浄化水槽

新設一式
新設一式
- 5) 電気設備

電気設備工事の部による
- 6) 機械設備

機械設備工事の部による
- 7) 取りこわし

イ. 船艇用品庫①
建築面積 41.50m² 延床面積 41.50m²
ロ. 船艇用品庫②
建築面積 21.60m² 延床面積 21.60m²
ハ. アスファルト舗装
ニ. コンクリート舗装
ホ. 囲障
ヘ. 雨水桟・雨水配管
ト. 掲揚ポール
チ. 洗い場
リ. 電源盤基礎
ヌ. 電気設備
ル. 機械設備

取りこわし一式
取りこわし一式
取りこわし一式
取りこわし一式
取りこわし一式
取りこわし一式
取りこわし一式
取りこわし一式
取りこわし一式
取りこわし一式

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	114,508,830	
電気設備工事	1	式	18,313,090	
機械設備工事	1	式	14,840,578	
計			147,662,498	
共通費				
共通仮設費	1	式	10,079,824	
現場管理費	1	式	31,287,522	
一般管理費等	1	式	23,170,156	
計			64,537,502	
工事価格	1	式	212,200,000	
消費税等相当額	1	式	21,220,000	消費税率10%
工事費	1	式	233,420,000	

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
1) 船艇用品庫	1	式	101,676,041	
2) 屋外排水設備	1	式	1,202,205	
3) 外構	1	式	4,617,328	
4) 工作物	1	式	4,600,136	
7) 取りこわし	1	式	2,413,120	
計			114,508,830	

電気設備工事 種目別内訳

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
船艇用品庫	1	式	13,465,780	
屋外	1	式	4,847,310	
計			18,313,090	

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
船艇用品庫	1	式	12,328,834	
屋外	1	式	2,511,744	
計			14,840,578	

4) 工作物					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
イ. ポンベ庫		1	式	230, 896	
ロ. 合併浄化槽		1	式	4, 369, 240	
計				4, 600, 136	

建築工事 科目別内訳

7) 取りこわし						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
イ.	船艇用品庫①	1		式	634, 090	
ロ.	船艇用品庫②	1		式	148, 496	
ハ.	アスファルト舗装	1		式	210, 250	
ニ.	コンクリート舗装	1		式	4, 980	
ホ.	囲障	1		式	203, 300	
ヘ.	雨水桝・雨水配管	1		式	40, 640	
ト.	掲揚ポール	1		式	40, 200	
チ.	洗い場	1		式	20, 600	
リ.	電源盤基礎	1		式	4, 640	
ヌ.	電気設備	1		式	36, 270	
ル.	機械設備	1		式	354, 189	
	発生材処理	1		式	715, 465	
	計				2, 413, 120	

電気設備工事 科目別内訳

7

船艇用品庫					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	5,941,370	
動力設備		1	式	634,280	
構内情報通信網設備		1	式	247,420	
構内交換設備		1	式	165,040	
映像・音響設備		1	式	1,404,880	
誘導支援設備		1	式	89,650	
テレビ共同受信設備		1	式	850,130	
監視カメラ設備		1	式	2,009,020	
防犯・入退室管理設備		1	式	115,880	
火災報知設備		1	式	2,008,110	
計				13,465,780	

電気設備工事 科目別内訳

屋外					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
構内配電線路		1	式	4, 727, 669	
構内通信線路		1	式	119, 641	
計				4, 847, 310	

機械設備工事 科目別内訳

8

船艇用品庫						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
空気調和設備		1		式	4,564,977	
換気設備		1		式	3,451,287	
衛生器具設備		1		式	2,307,300	
給水設備		1		式	314,919	
排水設備		1		式	535,657	
給湯設備		1		式	882,648	
ガス設備		1		式	272,046	
	計				12,328,834	

機械設備工事 科目別内訳

屋外						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
給水設備		1		式	889, 240	
排水設備		1		式	947, 104	
浄化槽設備		1		式	675, 400	
	計				2, 511, 744	

1) 船艇用品庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	4,165,979	
計				4,165,979	
土工		1	式	371,020	
計				371,020	
地業	地業	1	式	11,783,646	
計				11,783,646	
鉄筋	躯体	1	式	3,311,699	
鉄筋	外部仕上	1	式	367,449	
計				3,679,148	
コンクリート	躯体	1	式	5,041,287	
コンクリート	外部仕上	1	式	508,650	
計				5,549,937	
型枠	躯体	1	式	2,295,196	
型枠	外部仕上	1	式	121,800	
型枠	内部仕上	1	式	22,610	

建築工事 中科目別内訳

1) 船艇用品庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
計				2,439,606	
鉄骨	本体鉄骨	1	式	22,646,893	
鉄骨	附帯鉄骨等	1	式	2,398,503	
計				25,045,396	
既製コンクリート	外部	1	式	10,414,986	
計				10,414,986	
防水	外部	1	式	2,611,660	
防水	内部	1	式	26,288	
計				2,637,948	
タイル	外部	1	式	122,763	
タイル	内部	1	式	92,290	
計				215,053	
木工	外部	1	式	151,012	
木工	内部	1	式	3,776,466	
計				3,927,478	

1) 船艇用品庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
屋根及びとい	外部	1	式	2,063,163	
計				2,063,163	
金属	外部	1	式	1,567,689	
金属	内部	1	式	2,629,419	
計				4,197,108	
左官	外部	1	式	451,576	
左官	内部	1	式	325,232	
計				776,808	
建具	アルミウム製建具	1	式	3,702,700	
建具	鋼製建具	1	式	575,000	
建具	鋼製軽量建具	1	式	4,258,000	
建具	ジャッター	1	式	257,800	
建具	オーバーヘッドドア	1	式	993,000	
建具	ガラス	1	式	1,316,752	
計				11,103,252	

建築工事 中科目別内訳

1) 船艇用品庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
塗装	外部	1	式	1,376,531	
塗装	内部	1	式	1,206,474	
計				2,583,005	
内外装	外部	1	式	285,427	
内外装	内部	1	式	4,748,118	
計				5,033,545	
エント及びその他	外部	1	式	788,260	
エント及びその他	内部	1	式	4,730,900	
計				5,519,160	
発生材処理		1	式	169,803	
計				169,803	

2) 屋外排水設備					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
屋外排水設備		1	式	1, 202, 205	
計				1, 202, 205	

建築工事 中科目別内訳

3) 外構					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
イ、アスファルト舗装		1	式	2, 682, 932	
計				2, 682, 932	
ロ、囲障		1	式	1, 922, 650	
計				1, 922, 650	
ハ、その他（散水栓ボックス基礎・電源盤基礎）		1	式	11, 746	
計				11, 746	

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

7) 取りこわし					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
イ. 船艇用品庫①		1	式	634,090	
計				634,090	
ロ. 船艇用品庫②		1	式	148,496	
計				148,496	
ハ. アスファルト舗装		1	式	210,250	
計				210,250	
ニ. コンクリート舗装		1	式	4,980	
計				4,980	
ホ. 囲障		1	式	203,300	
計				203,300	
ヘ. 雨水桝・雨水配管		1	式	40,640	
計				40,640	
ト. 掲揚ポール		1	式	40,200	
計				40,200	
チ. 洗い場		1	式	20,600	

7) 取りこわし					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
計				20,600	
リ. 電源盤基礎		1	式	4,640	
計				4,640	
ス. 電気設備	船艇用品庫①・②	1	式	36,270	
計				36,270	
ル. 機械設備	船艇用品庫①・②	1	式	46,840	
ル. 機械設備	屋外	1	式	307,349	
計				354,189	
発生材処理		1	式	715,465	
計				715,465	

電気設備工事 中科目別内訳

船艇用品庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	電灯幹線	1	式	110,320	
電灯設備	電灯分岐	1	式	5,049,920	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	781,130	
計				5,941,370	
動力設備	動力幹線	1	式	203,710	
動力設備	動力分岐	1	式	430,570	
計				634,280	
構内情報通信網設備		1	式	247,420	
計				247,420	
構内交換設備		1	式	165,040	
計				165,040	
映像・音響設備		1	式	1,404,880	
計				1,404,880	
誘導支援設備	インターホン	1	式	89,650	
計				89,650	

船艇用品庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
テレビ共同受信設備		1	式	850,130	
計				850,130	
監視カメラ設備		1	式	2,009,020	
計				2,009,020	
防犯・入退室管理設備	入退室管理	1	式	115,880	
計				115,880	
火災報知設備	自動火災報知	1	式	2,008,110	
計				2,008,110	

屋外					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
構内配電線路	電力引込み	1	式	3,186,793	
構内配電線路	外灯	1	式	1,540,876	
計				4,727,669	
構内通信線路	通信引込み	1	式	119,641	
計				119,641	

屋外					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
給水設備		1	式	889,240	
計				889,240	
排水設備		1	式	947,104	
計				947,104	
浄化槽設備		1	式	675,400	
計				675,400	

1) 船艇用品庫		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		81,900	
墨出し		1	式		232,000	
養生		1	式		120,000	
整理清掃 後片付け		1	式		532,000	
外部足場		1	式		2,123,220	
内部仕上足場		1	式		288,222	
災害防止		1	式		573,760	
仮設材運搬		1	式		214,877	
計					4,165,979	

1) 船艇用品庫		土工				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り		1	式		93,620	
床付け		1	式		35,090	
埋戻し(B種)		1	式		64,080	
盛土(B種)		1	式		42,030	
土工機械運搬		1	式		136,200	
計					371,020	

1) 船艇用品庫		地業		地業		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クラッシュ	10.6	m ³	5,830	61,798	
捨てコンクリート	Fc=18N/mm ² S=15cm	14.1	m ³	21,650	305,265	
捨てコンクリート 打設手間		1	式		144,463	
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	172	m ²	210	36,120	
地盤改良	コラムの設計基準強度 Fc=900kN/m ³ 改良天端 GL -1,000 改良下端 GL-13,500 改良径 1,200 φ 固化材添加量 350kg/m ³	53	本	212,000	11,236,000	
計					11,783,646	

1) 船艇用品庫		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋	SD295 D10	2.8	t	112,000	313,600	
異形鉄筋	SD295 D13	8.8	t	110,000	968,000	
異形鉄筋	SD345 D19	0.1	t	113,000	11,300	
異形鉄筋	SD345 D25	5.3	t	113,000	598,900	
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲19,900	
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5~4.0m程度 形状単純	16.3	t	48,800	795,440	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	16.3	t	4,730	77,099	
鉄筋スリブ圧接	D25 -D25	118	か所	590	69,620	
溶接金網敷	径6.0 150×150	377	m ²	1,320	497,640	
計					3,311,699	

1) 船艇用品庫		鉄筋		外部仕上		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋	SD295 D10	0.3	t	112,000	33,600	
異形鉄筋	SD295 D13 (16.7kg)	1	式		1,840	
鉄筋スラップ 控除		1	式		▲370	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.3	t	95,200	28,560	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.3	t	4,730	1,419	
溶接金網敷	径6.0 100×100	189	m ²	1,600	302,400	
計					367,449	

1) 船艇用品庫		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	土間コンクリート Fc=24N/mm ² S=15cm	31.7	m ³	22,490	712,933	
普通コンクリート	基礎部 Fc=24N/mm ² S=15cm (高炉セメントB種)	88.1	m ³	22,490	1,981,369	
普通コンクリート	地上部 Fc=24N/mm ² S=18cm	9.5	m ³	22,680	215,460	
普通コンクリート	デッキスラップ Fc=24N/mm ² S=18cm	57.8	m ³	22,680	1,310,904	
コンクリート打設手間		1	式		182,274	
ポンプ圧送		1	式		393,373	
構造体強度補正		1	式		70,346	
止水板	塩ビ製	58.6	m	2,980	174,628	
計					5,041,287	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

1) 船艇用品庫		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【本体鉄骨】						
角形鋼管	BCR295 □-400×400×16	7.7	t	185,000	1,424,500	
角形鋼管	BCR295 □-400×400×19	8.7	t	192,000	1,670,400	
角形鋼管	BCR295 □-500×500×19	5.3	t	192,000	1,017,600	
角形鋼管	STKR400 □-100×100×3.2	0.7	t	187,000	130,900	
H形鋼	SN400A H-150×75×5×7	0.1	t	131,000	13,100	
H形鋼	SN400A H-150×150×7×10	0.8	t	129,000	103,200	
H形鋼	SN400A H-194×150×6×9	0.7	t	129,000	90,300	
H形鋼	SN400A H-200×100×5.5×8	0.2	t	129,000	25,800	
H形鋼	SN400A H-300×150×6.5×9	0.7	t	129,000	90,300	
H形鋼	SN400A H-350×175×7×11	6.3	t	129,000	812,700	
H形鋼	SN400B H-194×150×6×9 (46kg)	1	式		6,160	
H形鋼	SN400B H-244×175×7×11	0.1	t	134,000	13,400	
H形鋼	SN400B H-450×200×9×14	4.6	t	136,000	625,600	
H形鋼	SN400B H-600×200×11×17	7.2	t	139,000	1,000,800	

建築工事 細目別内訳

1) 船艇用品庫		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
H形鋼	SN400B H-700×300×13×24	4.3	t	141,000	606,300	
溝形鋼	SN400A C-100×50×5×7.5	0.3	t	142,000	42,600	
溝形鋼	SN400A C-250×90×9×13	0.1	t	142,000	14,200	
等辺山形鋼	SN400A L-50×50×6 (5kg)	1	式		130	
等辺山形鋼	SN400A L-65×65×6	0.5	t	129,000	64,500	
等辺山形鋼	SN400A L-90×90×7	0.7	t	133,000	93,100	
軽量リップ 溝形鋼	SSC400 C-60×30×10×2.3 (16kg)	1	式		170	
軽量リップ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×2.3 (17kg)	1	式		170	
鋼板	SN400A PL-2.3 (4kg)	1	式		790	
鋼板	SN400A PL-4.5 (1kg)	1	式		200	
鋼板	SN400A PL-6	0.3	t	189,000	56,700	
鋼板	SN400A PL-9	0.7	t	188,000	131,600	
鋼板	SN400A PL-16	0.1	t	187,000	18,700	
鋼板	SN400B PL-6 (2kg)	1	式		380	
鋼板	SN400B PL-9	0.4	t	191,000	76,400	

1) 船艇用品庫		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼板	SN400B PL-12	1. 6	t	190, 000	304, 000	
鋼板	SN400B PL-19	0. 4	t	190, 000	76, 000	
鋼板	SN490B PL-16	0. 2	t	205, 000	41, 000	
鋼板	SN490B PL-19	0. 1	t	205, 000	20, 500	
鋼板	SN490B PL-40	1. 6	t	208, 000	332, 800	
鋼板	SN490C PL-32	2. 6	t	213, 000	553, 800	
トルシア形高力ボルト	S10T M16 L=35	89	本	80	7, 120	
トルシア形高力ボルト	S10T M16 L=40	4	本	80	320	
トルシア形高力ボルト	S10T M16 L=45	8	本	80	640	
トルシア形高力ボルト	S10T M20 L=45	218	本	130	28, 340	
トルシア形高力ボルト	S10T M20 L=50	4	本	130	520	
トルシア形高力ボルト	S10T M20 L=55	17	本	140	2, 380	
トルシア形高力ボルト	S10T M22 L=65	270	本	200	54, 000	
トルシア形高力ボルト	S10T M22 L=70	183	本	210	38, 430	
トルシア形高力ボルト	S10T M22 L=75	949	本	210	199, 290	

建築工事 細目別内訳

1) 船艇用品庫		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
トルシア形高力ボルト	S10T M22 L=95	83	本	240	19, 920	
高力ボルト	F8T M20 L=50	102	本	200	20, 400	
高力ボルト	F8T M20 L=60	4	本	220	880	
高力ボルト	F8T M20 L=65	17	本	220	3, 740	
高力ボルト	F8T M22 L=70	183	本	320	58, 560	
高力ボルト	F8T M22 L=80	250	本	330	82, 500	
高力ボルト	F8T M22 L=100	83	本	340	28, 220	
普通ボルト	M12 L=30	33	本	10	330	
普通ボルト	M12 L=35	67	本	10	670	
普通ボルト	M12 L=40	4	本	10	40	
普通ボルト	M12 L=130	4	本	40	160	
アンカーボルト	SS400 M16 L=320	4	本	130	520	
アンカーボルト	SS400 M20 L=400	6	本	270	1, 620	
両ネジアンカーボルト	ABR490 M27 L=590	132	本	1, 510	199, 320	
鉄骨スクラップ 控除		1	式		▲71, 640	

1) 船艇用品庫		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鉄骨工場加工組立	(49.7m/t)	54.2	t	82,700	4,482,340	
軽量鉄骨加工・取付け	普通ボルト締共 (0.03t)	1	式		5,340	
工場錆止め塗装	JIS K5674 工場2回	620	m ²	860	533,200	
溶融亜鉛メッキ	B種	11.8	t	85,700	1,011,260	
鉄骨運搬		54.2	t	12,800	693,760	
鉄骨現場建方	建方機械別途	54.2	t	21,400	1,159,880	
トルシア形 高力ボルト締付け	t ¹ /鉄骨 1,000本以上2,000本未満 施工手間	1,756	本	240	421,440	
JIS形 高力ボルト締付け	t ¹ /鉄骨 1,000本未満 施工手間	614	本	270	165,780	
鉄骨工場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	2,695	m	570	1,536,150	
鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	30.3	m	1,710	51,813	
アンカーボルト埋込費	M16 L=320	4	本	1,470	5,880	
アンカーボルト埋込費	M20 L=400	6	本	2,210	13,260	
アンカーボルト埋込費	M27 L=590	132	本	2,820	372,240	
ベース下均しモルタル	無収縮 t=50 180×180	3	か所	3,290	9,870	
ベース下均しモルタル	無収縮 t=50 180×230	2	か所	3,290	6,580	

1) 船艇用品庫		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ベース下均しモルタル	無収縮 t=50 640×640	9	か所	9,300	83,700	
ベース下均しモルタル	無収縮 t=50 740×740	2	か所	11,400	22,800	
デッキプレート	H=50 t=1.2 メッキZ12	377	m ²	3,010	1,134,770	
デッキプレート敷き 手間	焼抜き栓溶接	377	m ²	940	354,380	
コンクリート流れ止め	H=130 材工共	117	m	1,760	205,920	
梁上スタッドボルト	φ16 L=80 材工共	405	本	250	101,250	
超音波探傷試験	工場溶接 第三者 AQL 4.0% 第6水準	60	か所	1,800	108,000	
スタイロフォーム	T20	17.5	m ²	1,840	32,200	
計					22,646,893	

1) 船艇用品庫		鉄骨		附帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(ホース干し架台)						
構造用鋼管	STK400 ○-48.6×3.2	0.1	t	209,000	20,900	
構造用鋼管	STK400 ○-60.5×3.2	0.1	t	209,000	20,900	
構造用鋼管	STK400 ○-76.3×4.0	0.1	t	209,000	20,900	
等辺山形鋼	SS400 L-30×30×5 (24kg)	1	式		3,260	
等辺山形鋼	SS400 L-65×65×6	0.1	t	128,000	12,800	
等辺山形鋼	SS400 L-75×75×6	0.1	t	128,000	12,800	
鋼板	SS400 PL-4.5 (2kg)	1	式		390	
鋼板	SS400 PL-6 (3kg)	1	式		560	
鋼板	SS400 PL-9 (48kg)	1	式		8,980	
高力ボルト	F8T M16 L=40	6	本	120	720	
高力ボルト	F8T M16 L=45	17	本	120	2,040	
高力ボルト	F8T M16 L=50	25	本	120	3,000	
鉄骨スクラップ 控除		1	式		▲800	
鉄骨工場加工組立		0.5	t	193,000	96,500	

建築工事 細目別内訳

1) 船艇用品庫		鉄骨		附帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
溶融亜鉛メッキ	B種	0.5	t	104,000	52,000	
鉄骨運搬		0.5	t	228,000	114,000	
鉄骨現場建方	建方機械別途	0.5	t	29,600	14,800	
JIS形 高力ボルト締付け	1,000本未満 施工手間	46	本	270	12,420	
鉄骨工場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	9.9	m	570	5,643	
あと施工アンカー	D13 横向打 材工共	2	本	370	740	
(屋外階段)						
H形鋼	SS400 H-150×150×7×10 (40kg)	1	式		5,080	
等辺山形鋼	SS400 L-30×30×5 (48kg)	1	式		6,530	
鋼板	SS400 PL-9 (39kg)	1	式		7,290	
鋼板	SS400 PL-12 (11kg)	1	式		2,050	
鋼板	SS400 PL-16	0.8	t	186,000	148,800	
高力ボルト	F8T M20 L=60	13	本	220	2,860	
高力ボルト	F8T M20 L=65	4	本	220	880	
鉄骨スクラップ 控除		1	式		▲800	

1) 船艇用品庫		鉄骨		附帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鉄骨工場加工組立		0.9	t	125,000	112,500	
溶融亜鉛メッキ	B種	0.9	t	143,000	128,700	
鉄骨運搬		0.9	t	94,700	85,230	
鉄骨現場建方	建方機械別途	0.9	t	47,400	42,660	
JIS形 高力ボルト締付け	ビール鉄骨 1,000本未満 施工手間	16	本	270	4,320	
鉄骨工場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	73.6	m	570	41,952	
屋外デッキ あと施工アーカー	金属拡張系 M12 L=100 下向き	16	本	660	10,560	
屋外階段手摺	鋼製 H=800 平部 手摺: □-60×30×3.2 支柱: 角鋼-22×22 手摺子: 角鋼-16×16 溶融亜鉛メッキ	6	m	29,200	175,200	
屋外階段手摺	鋼製 H=800 斜部 手摺: □-60×30×3.2 支柱: 角鋼-22×22 手摺子: 角鋼-16×16 溶融亜鉛メッキ	17.4	m	29,200	508,080	
(鉄骨足場)						
鉄骨足場		1	式		714,058	
計					2,398,503	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

1) 船艇用品庫		防水	外部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト防水	AI-2(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出ぶりスチレン3種bAスキン付 断熱材厚さ30mm	189	m ²	6,610	1,249,290	
アスファルト防水	AI-2(保護密着断熱) 立上り部 —	38.7	m ²	5,370	207,819	
成形緩衝材		73.4	m	780	57,252	
防水入隅処理 (モルタル)	立上り入隅面取り 幅70mm程度	73.4	m	470	34,498	
伸縮目地	成形伸縮目地材 25×80 付着層タイプ	141	m	1,580	222,780	
防水水切り	アルミ製	72.6	m	4,200	304,920	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	31.4	m ²	5,620	176,468	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	30.6	m ²	5,470	167,382	
打継目地、誘発目 地 シーリング*	一般部 ぶりウレタン系(PU-2) 20×10	74.2	m	530	39,326	
防水水切り シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	132	m	450	59,400	
ロコ*メーカー-EPC シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	2.2	m	670	1,474	
建具周囲 シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	103	m	670	69,010	
建具周囲 シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×15	27.9	m	790	22,041	
計					2,611,660	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

1) 船艇用品庫		木工	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床構造用合板張り	t12 薄張物下地	45.9	m ²	2,090	95,931	
階段踏板	集成材 W300×t45	0.9	m ²	37,300	33,570	
階段蹴込板	杉 W180×t12	5	m ²	10,300	51,500	
踏面・踊場 CLT ^ハ 桧	t90	3.4	m ²	36,200	123,080	
踏面・踊場 CLT ^ハ 桧	t90 表面2mm削	8.4	m ²	40,400	339,360	
木製幅木	杉 腰壁用 高さ100	30.2	m	2,070	62,514	
畳寄せ	杉 H=100	51.2	m	1,970	100,864	
ササ柄	集成材 55×300	0.7	m	53,300	37,310	
ササ柄	集成材 105×360	12.1	m	38,700	468,270	
腰壁 杉板張り	厚15	194	m ²	8,430	1,635,420	
壁 耐水合板張り	厚12+12	10.5	m ²	6,790	71,295	
神棚裏 壁 下地合板張り	厚12	0.8	m ²	3,390	2,712	
壁木胴縁組		51.4	m ²	3,130	160,882	
上り框①	桧 33×180	1.7	m	3,280	5,576	
上り框① 蹴込板	桧 23×75	1.7	m	2,850	4,845	

1) 船艇用品庫		木工		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
上り 框②	桧 63×100	4. 5	m	5, 190	23, 355	
敷居	桧 33×175	4	m	2, 340	9, 360	
敷居	桧 33×180	1. 7	m	2, 370	4, 029	
腰壁見切り	杉 30×28	26. 6	m	1, 430	38, 038	
腰壁見切り下地	構造用合板 t12×W60	26. 6	m	1, 480	39, 368	
腰壁コーナー材	杉 75×50	10. 8	m	1, 600	17, 280	
2Fホール 手摺笠木	集成材 W135×t30	1	m	10, 300	10, 300	
階段室 手摺笠木	集成材 W175×t30	6. 4	m	7, 270	46, 528	
額縁	桧 178×25	100	m	1, 680	168, 000	
木製窓手摺		11. 4	m	8, 960	102, 144	
7°ライト受板	桧 20×60 壁取付	11. 4	m	1, 910	21, 774	
三方枳	桧 25×180	6. 7	m	4, 470	29, 949	
2F多目的室 姿見鏡取付下地	構造用合板 厚12 W900×H1915 接着+金物併用取付	1	カ所	5, 210	5, 210	
2F多目的室 姿見鏡扉竖枳	杉 50×90	4. 2	m	1, 690	7, 098	
2F多目的室 姿見鏡扉竖枳	杉 40×50	3. 8	m	1, 470	5, 586	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

1) 船艇用品庫		屋根及びとい		外部			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
折板葺き (はぜ絞め形)	H=66 塗装溶融55%アルミニウム亜鉛合金 めっき鋼板及び鋼帯 t=0.6 無機質高充填フォーム t4裏張り	1.3		m ²	550,000	715,000	
タイトフレーム	H=66	4.3		m	1,750	7,525	
軒先換気見切面戸	H=66	2.2		m	1,610	3,542	
押出成形セメント板- 金属取合い水切	塗装溶融55%アルミニウム亜鉛合金 めっき鋼板及び鋼帯 t=0.6	2.2		m	6,860	15,092	
水上水切	塗装溶融55%アルミニウム亜鉛合金 めっき鋼板及び鋼帯 t=0.6	2.2		m	6,860	15,092	
テラパ [®] 水切	塗装溶融55%アルミニウム亜鉛合金 めっき鋼板及び鋼帯 t=0.6	1.2		m	6,860	8,232	
水上面戸	H=66	2.2		m	2,520	5,544	
幕板下部水切	塗装溶融55%アルミニウム亜鉛合金 めっき鋼板及び鋼帯 t=0.6	4.4		m	6,860	30,184	
箱樋	耐酸被覆鋼板 t=0.4 糸幅990	2.2		m	35,100	77,220	
オーパ [®] -フロー管	VP φ30 L=150程度	1		か所	6,020	6,020	
ルフト [®] レン	横形ろく屋根用 アスファルト・シート防水用 SGP 100A 張掛け幅 100	6		か所	26,500	159,000	
落し口	100φ	1		か所	7,210	7,210	
硬質ポリ塩化 ビニル管とい(カラー)	径100	54.5		m	5,870	319,915	
配管用炭素鋼管	φ150	2.7		m	23,100	62,370	
地中埋設管	VP100φ	10.9		m	6,440	70,196	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

1) 船艇用品庫		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋外階段 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 踏板	W800×D270×t25 歩行用 細目溶融亜鉛メッキ仕上	26	か所	10,900	283,400	
屋外階段 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 踏板	W800×D470×t25 歩行用 細目溶融亜鉛メッキ仕上	1	か所	19,000	19,000	
屋外階段 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 踏板 (踊場)	W900×D800×t25 歩行用 細目溶融亜鉛メッキ仕上	2	か所	36,300	72,600	
屋外デッキ ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 踏板	W1050×D425×t25 歩行用 細目溶融亜鉛メッキ仕上	4	か所	22,500	90,000	
ホース干し架台 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 踏板	W710×D266×t30 歩行用 細目溶融亜鉛メッキ仕上	6	か所	12,000	72,000	
ホース干し架台 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 踏板	W710×D435×t30 歩行用 細目溶融亜鉛メッキ仕上	8	か所	19,700	157,600	
玄関底 軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りあり @450	2.7	m ²	1,710	4,617	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りあり @360 インサート含む	5.4	m ²	1,970	10,638	
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 450×450mm程度 ﾎｰﾄﾞ等切込み共	1	か所	2,100	2,100	
腰壁ｱﾙﾐ水切り		59.8	m	4,900	293,020	
天井ｱﾙﾐ見切り		5.9	m	1,130	6,667	
丸環	19φ 内径100 ステンレス	9	か所	9,060	81,540	
ｶﾗﾋﾞﾅ付チェーン	L=1500程度	2	か所	2,310	4,620	
チェーン掛け		2	か所	1,050	2,100	
SUS製ｳﾎﾞﾙﾄ	M10	2	か所	210	420	

建築工事 細目別内訳

1) 船艇用品庫		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
チェーンﾊﾞｲﾌﾞ	L=3500 ステンレスﾊﾞｰ SUS304 丸ﾊﾞｲﾌﾞ 21.7φ×2.0 チェーンSUS304 6φ 吊り金物共	1	か所	3,150	3,150	
天井点検口	一般ﾀｲﾌﾟ ｱﾙﾐ製 内外枠共目地 450角	1	か所	11,600	11,600	
2階屋上・屋上 屋上手摺	ｱﾙﾐ製 H=400 平部	23.1	m	18,100	418,110	
ｱﾙﾐ笠木	既製品 幅175	2.4	m	5,330	12,792	
ｱﾙﾐ笠木ｺｰﾅｰ	既製品 幅175	2	か所	10,100	20,200	
ホース掛け ｽﾃﾝﾚｽｱﾝｸﾞﾙ	SUS L=20×20	1.5	m	1,010	1,515	
計					1,567,689	

1) 船艇用品庫		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @300	10.5	m ²	2,040	21,420	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	447	m ²	1,770	791,190	
軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りあり @450	198	m ²	2,220	439,560	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 700×2100mm程度	1	か所	8,110	8,110	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 800×2100mm程度	7	か所	8,270	57,890	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2100mm程度	1	か所	8,440	8,440	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2100mm程度	1	か所	8,750	8,750	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1350×2100mm程度	1	か所	9,000	9,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ﾀﾞｸ等四方補強 500×700mm程度	1	か所	5,150	5,150	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ﾀﾞｸ等四方補強 1100×500mm程度	1	か所	6,870	6,870	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ﾀﾞｸ等四方補強 1400×1770mm程度	1	か所	13,600	13,600	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ﾀﾞｸ等四方補強 1700×1770mm程度	4	か所	14,900	59,600	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ﾀﾞｸ等四方補強 2300×500mm程度	1	か所	12,000	12,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ﾀﾞｸ等四方補強 2300×1770mm程度	3	か所	17,500	52,500	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ﾀﾞｸ等四方補強 2600×1470mm程度	1	か所	17,500	17,500	

建築工事 細目別内訳

1) 船艇用品庫		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ﾀﾞｸ等四方補強 3500×1470mm程度	1	か所	21,300	21,300	
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 850×2100mm程度	1	か所	18,700	18,700	
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 900×2100mm程度	1	か所	18,900	18,900	
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 1620×2100mm程度	1	か所	19,600	19,600	
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 2000×2100mm程度	2	か所	20,900	41,800	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 ｼｰﾄ含む	21.2	m ²	1,790	37,948	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 ｼｰﾄ含む	6.6	m ²	1,570	10,362	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 ｼｰﾄ含む	226	m ²	1,570	354,820	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m以上3.0m未満 下地張りあり @360 ｼｰﾄ含む	22.6	m ²	2,300	51,980	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 200×200mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	10	か所	880	8,800	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 250×250mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	2	か所	1,090	2,180	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×300mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	11	か所	1,310	14,410	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	14	か所	1,830	25,620	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 500×500mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	2	か所	1,940	3,880	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600×300mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	4	か所	1,740	6,960	

1) 船艇用品庫		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 650×650mm程度 ボート等切込み共	1	か所	1,990	1,990	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボート等切込み共	1	か所	2,750	2,750	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1200×600mm程度 ボート等切込み共	4	か所	2,750	11,000	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1300×300mm程度 ボート等切込み共	28	か所	2,440	68,320	
階段滑り止め 接着工法	ステンレス製 フラットエント(ヒール製)共 幅35	29.7	m	3,220	95,634	
床見切り	ステンレス製 FB-5	2.1	m	1,550	3,255	
1F船艇用品庫 床見切り	ステンレス製 L-65×65×6	4.4	m	9,100	40,040	
壁見切り	ステンレス製 15×40×t1.0	5	m	8,400	42,000	
床下点検口	ステンレス製 600×600	2	か所	53,000	106,000	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	13	か所	8,430	109,590	
計					2,629,419	

1) 船艇用品庫		左官		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	191	m ²	670	127,970	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	195	m ²	570	111,150	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	27	m ²	570	15,390	
玄関マット下 床モルタル張り	金ごて モルタル仕上げ	0.6	m ²	2,780	1,668	
玄関ボーチ 床モルタル塗り	木ごて タイル下地	2	m ²	2,510	5,020	
玄関ボーチ/踏面 階段モルタル塗り	木ごて タイル下地	3.5	m ²	4,930	17,255	
腰壁天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ 幅210	59.8	m	560	33,488	
腰壁天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ 幅200	2.5	m	550	1,375	
撥水剤塗布	コンクリート面 フッ素樹脂 2回塗布 水性タイプ	63.3	m ²	1,920	121,536	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	14.8	m	1,130	16,724	
計					451,576	

1) 船艇用品庫		左官		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	155	m ²	670	103,850	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 薄張物下地	60.8	m ²	670	40,736	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 鋼製床組下地	50.5	m ²	670	33,835	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 浸透型強化剤下地	76.8	m ²	670	51,456	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 合成樹脂塗床下地	9.5	m ²	670	6,365	
床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	2	m ²	2,510	5,020	
階段路面モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	2.4	m ²	5,190	12,456	
階段蹴込モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	0.8	m ²	5,190	4,152	
撥水剤塗布	コンクリート面 フッ素樹脂 2回塗布 水性タイプ	27.1	m ²	1,920	52,032	
スラブ目地切り		21.9	m	700	15,330	
計					325,232	

建築工事 細目別内訳

1) 船艇用品庫		建具		アルミニウム製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AD1 親子開き戸	W1350×H2100 DC、丁番、フランス落とし レバーハンドル錠	1	か所	270,000	270,000	
AD2 片開き戸	W800×H2100 DC、丁番 レバーハンドル錠	1	か所	256,000	256,000	
AD2a 片開き戸	W800×H2100 DC、丁番 レバーハンドル錠	1	か所	256,000	256,000	
AW1 引違い窓	W1100×H1765 可動網戸付	1	か所	106,000	106,000	
AW2 引違い窓	W1700×H1765 可動網戸付	1	か所	116,000	116,000	
AW2a 引違い窓	W1700×H1765 可動網戸付	4	か所	116,000	464,000	
AW3 引違い窓	W1400×H1765 可動網戸付	1	か所	111,000	111,000	
AW4 2連引違い窓	W3500×H1465 可動網戸付	1	か所	205,000	205,000	
AW5 3枚引違い窓	W2600×H1465 可動網戸付	1	か所	141,000	141,000	
AW6 3枚引違い窓	W2300×H1765 可動網戸付	2	か所	155,000	310,000	
AW7 突き出し窓	W1100×H500 可動網戸付	1	か所	129,000	129,000	
AW8 縦すべり出し窓	W500×H700 可動網戸付	1	か所	84,600	84,600	
AW9 FIX窓	W2300×H500	1	か所	60,600	60,600	
AW10 FIX窓	W2300×H1765	1	か所	73,500	73,500	
運搬・取付費		1	式		1,120,000	

建築工事 細目別内訳

中国地方整備局 営繕部

1) 船艇用品庫		建具		オーバーヘッドドア		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
A0D1 オーバーヘッドドア	W3550×H2650 アクリル窓、バランス式、スタンダード形、開閉 カウンター、ステンレス製ガイドレール、三方枠アル ミ電解着色、水圧解錠装置、錠	1	か所	785,000	785,000	
運搬・取付費		1	式		208,000	
計					993,000	

1) 船艇用品庫		建具		ガラス		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
フロント板ガラス	厚さ5 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	0.7	㎡	5,450	3,815	
型板ガラス	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	0.4	㎡	4,760	1,904	
強化ガラス	厚さ 4mm 特寸 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	0.9	㎡	6,790	6,111	
複層ガラス	IG(T3G) L(P6)+A6+F5 特寸2.00㎡以下 シーリング 清掃共	9.4	㎡	26,700	250,980	
複層ガラス	IG(T3G) L(P6)+A6+Low-E5 特寸2.00㎡以下 シーリング 清掃共	29.2	㎡	29,600	864,320	
複層ガラス	IG(T3G) P3+A6+F4 特寸2.00㎡以下 シーリング 清掃共	2.5	㎡	26,300	65,750	
複層ガラス	IG(T3G) P8+A6+F6 特寸2.00㎡以下 シーリング 清掃共	4.1	㎡	29,800	122,180	
アクリル板	厚さ3.0 シーリング 清掃共	0.3	㎡	5,640	1,692	
計					1,316,752	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

1) 船艇用品庫		内外装		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土間下断熱材敷き	3種bA 厚さ50mm	92.8	㎡	2,460	228,288	
土間下断熱材 立下り	3種bA 厚さ50mm	11.9	㎡	2,630	31,297	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚8 角波板下地	2.7	㎡	2,150	5,805	
箱樋 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚8 特殊耐酸被膜鋼板下地	2.1	㎡	2,150	4,515	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 8 下地張り	5.4	㎡	2,130	11,502	
デッキ材下天井 断熱材吹付	t=20 A種1	3	㎡	1,340	4,020	
計					285,427	

建築工事 細目別内訳

1) 船艇用品庫		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	98.7	㎡	2,400	236,880	
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法	16.4	㎡	2,570	42,148	
浸透型コンクリート 表面強化剤塗布	コンクリート面 ケイ酸塩素系コンクリート表面強化剤 1回塗布 水性タイプ	76.8	㎡	1,800	138,240	
巾木 浸透型コンクリート 表面強化剤塗布	コンクリート面 立上り	4.8	㎡	2,210	10,608	
合成樹脂塗床材	コンクリート面 厚膜流しのペ工法 防滑仕上げ	9.5	㎡	3,970	37,715	
巾木 合成樹脂塗床材	コンクリート面 立上り 厚膜流しのペ工法 防滑仕上げ	0.4	㎡	4,380	1,752	
鋼製床下地	H=100 パネティクルボードt20共	11.7	㎡	2,400	28,080	
鋼製床下地	H=850 パネティクルボードt15共	23.7	㎡	9,900	234,630	
鋼製床下地	H=860 パネティクルボードt15共	15	㎡	9,900	148,500	
立上りビニル床シート	H=100 無地 厚さ2.0 多湿部 熱溶接工法 織布積層ビニル床シートFS	25.2	m	300	7,560	
ビニル幅木	高さ60	77.9	m	310	24,149	
壁 化粧けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 目透かし	16	㎡	7,270	116,320	
壁 けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 突付けV目地	89.4	㎡	1,970	176,118	
壁 シーゾング せっこうボード張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	47.2	㎡	1,240	58,528	
壁 せっこうボード張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	92.7	㎡	1,000	92,700	

1) 船艇用品庫		内外装		内部			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 せっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 下地張り -	149		m ²	1,030	153,470	
壁 せっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	254		m ²	2,040	518,160	
壁 せっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 下地張り 下張GB-R 厚12.5共	57.9		m ²	2,070	119,853	
キッチン廻り 壁せっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 下地張り 下張GB-S 厚12.5共	97.6		m ²	2,360	230,336	
壁せっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 突付け 下張GB-F 厚12.5共	89.1		m ²	2,240	199,584	
壁せっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 下地張り 下張GB-F 厚12.5共	46.3		m ²	2,270	105,101	
壁強化せっこう ボート張り (GB-F)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 突付け	0.8		m ²	1,200	960	
壁グラスウール充填	厚50 24kg/m3	376		m ²	1,060	398,560	
外壁側 壁断熱材吹付	t30 A種1 現場発泡工法	250		m ²	1,590	397,500	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	249		m ²	2,820	702,180	
天井 不燃積層 せっこうボート 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り(トラバーチン) 突付け	21.2		m ²	1,400	29,680	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノブス)0.8FK 厚 6 突付け 下張GB-R 厚12.5共	6.6		m ²	2,870	18,942	
天井廻縁	塩化ビニル製	249		m	920	229,080	
層間塞ぎ ロックウール充填	35×140	57.2		m	820	46,904	
デッキスラブ裏 硬質ウレタンフォーム吹付	t20 A種1	182		m ²	1,340	243,880	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

1) 船艇用品庫		ユニット及びその他		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
くつふきマット	1000×600 ステンレス製	1	か所	142,000	142,000	
くつふきマット縁金物	1000×600程度 8-21-2 6×25	1	か所	14,700	14,700	
床排水金具	マット下 65φ 黄銅製クロムめっき	1	か所	4,550	4,550	
排水目皿	65φ用 ステンレス	1	か所	5,530	5,530	
ステップ コンクリート	上ぶた式U形側溝300A L600 ステンレス製コンクリートビス止め 4か所共	1	か所	2,800	2,800	
アルミニウム製ユニット底	W1200×D900 アルミニウムコア、アルミボール	2	か所	196,000	392,000	
ネットフェンス	H=1100 菱形金網 φ3.2×50mm 支柱:φ50.8×1.6、横桟:38φ×1.6	6	m	7,430	44,580	
点検用扉	W1000×H1000 菱形金網	1	か所	36,500	36,500	
ポコマーク	W1880×H950 ステンレスSUS304 t=0.8 塩化ビニルフィルム貼	1	か所	61,600	61,600	
アンテナ基礎用B.P	700×700 t=6 SUS304 400 ボルト M16×4本共	2	か所	42,000	84,000	
計					788,260	

1) 船艇用品庫		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1F 男女脱衣室 天井付カーテンレール	アルミ製 シングル	2	m	1,110	2,220	
グランドボックス	アルミ製 W120×H100	6.5	m	9,100	59,150	
スクリーンボックス	アルミ製 H150×D150	3.7	m	11,200	41,440	
ラインク面台	メラミン化粧板カクテル 厚30 W150	9.9	m	14,500	143,550	
階段 木製壁付手摺	φ40	20.8	m	11,000	228,800	
TB1 トイレブース	W1850×H2100 メラミン樹脂系化粧板 幅木タイプ	1	か所	167,000	167,000	
TB2 トイレブース	W2630×H2100 メラミン樹脂系化粧板 幅木タイプ	1	か所	229,000	229,000	
TB3 トイレブース	W2680×H2100 メラミン樹脂系化粧板 幅木タイプ	1	か所	234,000	234,000	
TB4 トイレブース	W1640×H2100 メラミン樹脂系化粧板 幅木タイプ	1	か所	161,000	161,000	
TB5 隔て板	W750×H1500 メラミン樹脂系化粧板 幅木タイプ	1	か所	64,600	64,600	
TB6 隔て板	W1320×H2100 メラミン樹脂系化粧板 幅木タイプ	1	か所	128,000	128,000	
1F 男子脱衣室 天井付カーテン	W1000×H2500 シングル 片引き 手引き グリーンひだ シャワーカーテン	2	か所	13,800	27,600	
グランドボックス	W1700×H1770 スラット幅25 横型ギア式 アルミ製	4	か所	20,000	80,000	
グランドボックス	W2300×H1770 スラット幅25 横型ギア式 アルミ製	2	か所	27,100	54,200	
グランドボックス	W2600×H1470 スラット幅25 横型ギア式 アルミ製	1	か所	25,500	25,500	

1) 船艇用品庫		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フタライト	W3500×H1470 スラット幅25 横型キア式 アルミ製	1	か所	34,300	34,300	
1F船艇用品庫 重量鋼製棚(a)	W1500×D900×H2100	5	か所	42,000	210,000	
1F船艇用品庫 重量鋼製棚(b)	W1800×D900×H2100	9	か所	49,000	441,000	
1F湯沸室 ミニキッチン	IH W1500×D600×H850 水切り棚・吊戸棚付 フット・IHヒーター付	1	か所	331,000	331,000	
2F多目的室 多目的棚①	W6040×D600×H2390 下地構造用合板共	1	か所	563,000	563,000	
2F多目的室 多目的棚②	W4520×D600×H2390 下地構造用合板共	1	か所	422,000	422,000	
1F男子脱衣室 脱衣棚	W600×D325×H1800	1	か所	113,000	113,000	
1F女子脱衣室 脱衣棚	W600×D325×H1800	1	か所	113,000	113,000	
1F女子便所 収納棚	W480×H300	2	か所	52,900	105,800	
2F履き替えスペース 下足箱	W1250×D370×H1825	1	か所	258,000	258,000	
1FSK 棚板	W1040×D300 受材:杉 15×20	1	か所	15,300	15,300	
1FSK 掃除具掛け	W600×H100×t30 フック*4個	1	か所	9,540	9,540	
2F多目的室 姿見鏡	W900×H1915×t5	1	か所	24,900	24,900	
ユニットシャワー-四方枠	樹脂製 W670×H1850	3	か所	26,600	79,800	
消火器ボックス	半埋込扉タイプ W292×H615	2	か所	21,000	42,000	

建築工事 細目別内訳

1) 船艇用品庫		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
室名表示	W300×H80 カッティングシート	8	か所	2,800	22,400	
室名札	平付 W200×H200	1	か所	7,700	7,700	
ビクトサイン	平付 W200×H200	6	か所	10,500	63,000	
誘導標識	避難口	2	か所	4,060	8,120	
誘導標識	避難方向	3	か所	4,060	12,180	
柱型 衝撃吸収室内用 保護マット	t50 L1820×H1800	2	か所	100,000	200,000	
鍵箱	20個用	1	組	8,800	8,800	
計					4,730,900	

2) 屋外排水設備		屋外排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
埋設雨水排水管-3	VP管 Φ150	1	m	8,090	8,090	
新設雨水埋設管/ 既存道路排水管接 続手間	VPΦ150 開孔・仕舞共 A-36図	1	か所	2,060	2,060	
新設集水樹/ 既存道路側溝 接続手間 (土工事)	VPΦ150 開孔・仕舞共 A-36図	1	か所	2,060	2,060	
建設発生土運搬		15.5	m ³	3,800	58,900	
建設発生土処分		15.5	m ³	1,330	20,615	
土工機械運搬		1	式		37,500	
計					1,202,205	

3) 外構		イ. アスファルト舗装				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設		1	式		196,800	
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 500-1000mm未満	615	m ²	3,560	2,189,400	
(既設縁石/新設AS 舗装)緩衝材新設	エラストイト H200×t20	2.6	m	1,820	4,732	
舗装機械運搬		1	式		292,000	
計					2,682,932	

3) 外構 ロ. 囲障						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
PCフェンス 両開き門扉新設	W=6000×H=1800 両側支柱:Φ139.8×H2900 Φ137°レース付完全式菱形金網 (Φ3.2×56mm400gメッキ鋼線仕様) 支柱基礎:PC7°ロック基礎700角× H900/砕石t100×2基 舟形落し基礎:PC7°ロック基礎 300角×H200/砕石t100×1基	1	か所	388,000	388,000	
PCフェンス 検針用片開き門扉 新設	W=2000×H=1800 完全式菱形金網 (Φ3.2×56mm400gメッキ鋼線仕様) 支柱基礎:PC7°ロック基礎250角× H450/砕石t100×3基	1	か所	93,000	93,000	
PCフェンス 両開き門扉新設	W=5000×H=1800 両側支柱:Φ139.8×H2900 Φ137°レース付完全式菱形金網 (Φ3.2×56mm400gメッキ鋼線仕様) 支柱基礎:PC7°ロック基礎700角× H900/砕石t100×2基 舟形落し基礎:PC7°ロック基礎 300角×H200/砕石t100×1基	1	か所	411,000	411,000	
PCフェンス新設	H=1800 完全式菱形金網 (Φ3.2×56mm400gメッキ鋼線仕様) 支柱基礎:PC7°ロック基礎250角× H450/砕石t100(標準Ø2.0m)	95	m	9,870	937,650	
PCフェンス 両開き門扉新設	W=2000×H=1800 完全式菱形金網 (Φ3.2×56mm400gメッキ鋼線仕様) 支柱基礎:PC7°ロック基礎400角× H620/砕石t100×3基 舟形落し基礎:PC7°ロック基礎 200角×H200/砕石t100×1基	1	か所	93,000	93,000	
計					1,922,650	

建築工事 細目別内訳

3) 外構 ハ. その他 (散水栓ボックス基礎・電源盤基礎)						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
散水栓ボックス用 基礎新設	300×300×H250/砕石 t 60 *立型散水栓ボックスは設備工事	1	か所	2,770	2,770	
電源盤基礎新設	W900×D500×H200/砕石 t 100 *電源盤本体は電気設備工事	1	か所	7,950	7,950	
(土工)						
建設発生土運搬		0.2	m3	3,800	760	
建設発生土処分		0.2	m3	1,330	266	
計					11,746	

4) 工作物 イ. ポンベ庫						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(直接仮設)						
直接仮設		1	式		6,760	
(土工)						
根切り	小規模土工	0.3	m3	1,090	327	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	0.1	m3	2,080	208	
建設発生土運搬		0.2	m3	3,800	760	
建設発生土処分		0.2	m3	1,330	266	
(地業)						
砂利地業	再生クワッシャ	0.5	m3	5,830	2,915	
(鉄筋)						
溶接金網敷	径6.0 100×100	2	m ²	1,600	3,200	
(コンクリート)						
普通コンクリート	基礎部 Fc=21N/mm ² S=15cm	0.4	m3	22,070	8,828	
コンクリート打設手間		1	式		4,920	
(型枠)						

建築工事 細目別内訳

4) 工作物 イ. ポンベ庫						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	1.2	m ²	5,010	6,012	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	1.2	m ²	300	360	
(左官)						
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	2	m ²	670	1,340	
(ユニット及びその他)						
ガスホッパ置場 (収納庫)	1800×650×H2160	1	か所	195,000	195,000	
計					230,896	

4) 工作物 口. 合併浄化槽						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(直接仮設)						
直接仮設		1	式		32,164	
(土工)						
根切り		1	式		30,084	
埋戻し(B種)		1	式		40,560	
建設発生土運搬		8.1	m3	3,800	30,780	
建設発生土処分		8.1	m3	1,330	10,773	
土工機械運搬		1	式		75,000	
山留費		1	式		3,410,000	
(地盤改良)						
地盤改良	コラムの設計基準強度 Fc=900kN/m ² 改良天端 GL-1,000 改良下端 GL-13,500 改良径 1,200φ	2	本	212,000	424,000	
(一般地業)						
捨てコンクリート	Fc=18N/mm ² S=15cm	0.2	m3	21,650	4,330	
コンクリート打設手間		1	式		1,696	

建築工事 細目別内訳

4) 工作物 口. 合併浄化槽						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(鉄筋)						
異形鉄筋	SD295 D10	0.1	t	112,000	11,200	
異形鉄筋	SD295 D13	0.3	t	110,000	33,000	
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲3,980	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.3	t	95,200	28,560	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.3	t	4,730	1,419	
(コンクリート)						
普通コンクリート	基礎部 Fc=24N/mm ² S=15cm (高炉セメントB種)	1.8	m3	22,490	40,482	
コンクリート打設手間		1	式		2,430	
ポンプ圧送		1	式		111,334	
構造体強度補正		1	式		1,944	
(型枠)						
型枠	普通合板型枠 - 基礎部	7	m ²	3,980	27,860	
型枠	円柱型枠 - 基礎部	4.7	m ²	10,200	47,940	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	11.7	m ²	300	3,510	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

7) 取りこわし ロ. 船艇用品庫②						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
[躯体とりこわし]						
鉄筋コンクリート とりこわし	基礎部 捨てコン共 鉄筋切断 集積共	2.4	m ²	8,340	20,016	
鉄筋コンクリート とりこわし	土間コンクリート 鉄筋切断 集積共	3	m ²	4,330	12,990	
[上屋とりこわし]						
木造建物上屋解体	用品庫 手こわし解体 屋根・外壁・内装材共 集積共	21.6	m ²	4,700	101,520	
[石綿含有建材 とりこわし]						
ビニル床シート撤去	石綿含有 集積共	11	m ²	1,270	13,970	
計					148,496	

建築工事 細目別内訳

7) 取りこわし ハ. アスファルト舗装						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装解体	表層t50+路盤t150 集積、積込み共	725	m ²	290	210,250	
計					210,250	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

中国地方整備局 営繕部

7) 取りこわし 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(発生材積込)						
発生材積込	ガラス陶器質類	2.1	m3	2,000	4,200	
発生材積込	木くず類	13	m3	1,560	20,280	
発生材積込	廃プラスチック類	0.5	m3	1,560	780	
発生材積込	廃石こうボード類	1.1	m3	1,560	1,716	
発生材積込	石綿含有建材	0.1	m3	4,230	423	
(発生材運搬)						
発生材運搬	無筋コンクリート類	3.6	m3	920	3,312	
発生材運搬	砕石類	111	m3	780	86,580	
発生材運搬	アスファルト	36.3	m3	1,760	63,888	
発生材運搬	ガラス陶器質類	2.1	m3	1,760	3,696	
発生材運搬	木くず類	13	m3	240	3,120	
発生材運搬	廃プラスチック類	0.5	m3	780	390	
発生材運搬	廃石こうボード類	1.1	m3	610	671	
発生材運搬	石綿含有建材 (0.1m3)	1	式		32,400	

建築工事 細目別内訳

7) 取りこわし 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(発生材処分)						
発生材処分	無筋コンクリート類	3.6	m3	3,450	12,420	
発生材処分	砕石類	111	m3	2,250	249,750	
発生材処分	アスファルト	36.3	m3	3,530	128,139	
発生材処分	ガラス陶器質類	2.1	m3	13,000	27,300	
発生材処分	木くず類	13	m3	4,000	52,000	
発生材処分	廃プラスチック類	0.5	m3	6,000	3,000	
発生材処分	廃石こうボード類	1.1	m3	15,000	16,500	
発生材処分	石綿含有建材	0.1	m3	49,000	4,900	
計					715,465	

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

船艇用品庫		電灯設備			電灯分岐		
名 称	摘 要		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS1	-4 -23 LN	1	個	14,200	14,200	
LED照明器具 (線ひ取付)	LSS1	-4 -30 LN	14	個	13,500	189,000	
LED照明器具	LSS1	-4 -30 LN	2	個	14,500	29,000	
LED照明器具	LSS9MP/RP	-2 -07 LN	4	個	24,900	99,600	
LED照明器具	LRS6	-4 -23 LN	2	個	19,000	38,000	
LED照明器具	LRS6	-4 -30 LN	1	個	19,200	19,200	
LED照明器具	LRS6	-2 -15 LN	4	個	15,400	61,600	
LED照明器具	LRS3	-4 -65 LX	26	個	28,700	746,200	
LED照明器具	LRS1	- -05 LN	1	個	11,400	11,400	
LED照明器具	LRS1	- -08 LN	4	個	13,200	52,800	
LED照明器具	LRS1	- -13 LN	18	個	15,800	284,400	
LED照明器具	LRS1RP (重耐塩塗装)	- -13 LN	2	個	23,400	46,800	
LED照明器具	LRS9	-4 -45 LN	2	個	33,100	66,200	
LED照明器具	LBF3MP/RP	-2 -13 LN	2	個	24,400	48,800	
LED照明器具	LPJ1W	- -180 LJ	2	個	161,000	322,000	

船艇用品庫		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	SP-1	1	個	21,400	21,400	
LED照明器具	SP-2	5	個	18,500	92,500	
非常用 LED照明器具	LDS1-K1-LBF11 - LN	2	個	57,300	114,600	
電灯盤	1L-1 (総合盤1 函体含む)	1	面	1,030,000	1,030,000	
電灯動力盤	2LM-1	1	面	475,000	475,000	
照明制御器 (センサ)	DS 1 -A	5	個	12,800	64,000	
照明制御器 (センサ)	DS 1 -N	8	個	14,500	116,000	
センサーコントローラ (人感 センサー)	DS 1 -N(子機)	8	個	9,430	75,440	
センサーコントローラ (人感 センサー)	DS 1 -N(子機・換気扇連動用)	3	個	9,670	29,010	
熱線センサー用切替 スイッチ	連続一切ー自動 -	5	個	3,810	19,050	
熱線センサー用切替 スイッチ	連続一切ー自動 2回路用	2	個	6,230	12,460	
照度センサー設定器		1	個	8,970	8,970	
配線器具		1	式		66,180	
電線		1	式		38,870	
ケーブル		1	式		199,090	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

船艇用品庫		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		194,450	
電線		1	式		48,020	
ケーブル		1	式		194,790	
電線管		1	式		166,340	
ボックス類		1	式		177,530	
計					781,130	

電気設備工事 細目別内訳

船艇用品庫		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		26,380	
ケーブル		1	式		136,800	
電線管		1	式		14,170	
接地工事		1	式		26,360	
計					203,710	

船艇用品庫		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
手元開閉器盤	S-1	1	個	317,000	317,000	
電動機等接続		1	式		20,610	
電線		1	式		6,390	
ケーブル		1	式		23,380	
電線管		1	式		52,810	
ボックス類		1	式		10,380	
計					430,570	

電気設備工事 細目別内訳

船艇用品庫		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
情報用アウトレット		1	式		17,590	
ケーブル		1	式		53,120	
電線管		1	式		63,900	
ボックス類		1	式		112,810	
計					247,420	

船艇用品庫		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
端子盤	T-2	1	面	84,900	84,900	
電話用アウトレット		1	式		7,260	
電線		1	式		4,940	
ケーブル		1	式		13,400	
電線管		1	式		22,970	
ボックス類		1	式		5,210	
接地工事		1	式		26,360	
計					165,040	

電気設備工事 細目別内訳

船艇用品庫		映像・音響設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ロッカー型アンプ		1	式		822,000	
ワイヤレスマイク	ハンド型	2	個	33,500	67,000	
ワイヤレスマイク充電器		1	個	35,500	35,500	
マイクスタンド*	卓上型	1	個	4,000	4,000	
マイクスタンド*	床上型	1	個	10,700	10,700	
天井埋込スピーカー		4	個	25,800	103,200	
ワイヤレスアンテナ		2	個	29,200	58,400	
配線器具		1	式		69,530	
ケーブル		1	式		71,140	
電線管		1	式		12,920	
ボックス類		1	式		5,190	
据付費		1	式		66,800	
試験調整費		1	式		23,900	
諸経費		1	式		54,600	
計					1,404,880	

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

船艇用品庫		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
液晶モニター	21型 ワイド	1	個	97,500	97,500	
ネットワークレコーダー	4TB	1	個	594,000	594,000	
PoE+Gスイッチ	10ポート	2	個	97,500	195,000	
ネットワークオーディオアダプター		1	個	171,000	171,000	
無停電電源装置		1	個	55,300	55,300	
監視カメラ	屋内型ネットワークカメラ	2	台	98,600	197,200	
監視カメラ	屋外型ネットワークカメラ	1	台	449,000	449,000	
配線器具		1	式		930	
ケーブル		1	式		8,320	
電線管		1	式		570	
ボックス類		1	式		3,800	
据付費		1	式		109,000	
試験調整費		1	式		38,900	
諸経費		1	式		88,500	
計					2,009,020	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

船艇用品庫		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
受信機	P型2級 5回線 壁掛形	1	面	139,000	139,000	
スポット形感知器	差動式 2種 露出	15	個	4,810	72,150	
スポット形感知器	定温式 1種 防水	7	個	4,430	31,010	
光電式煙感知器	2種 非蓄積型 露出	11	個	11,900	130,900	
総合盤	2級 埋込 感知器組込無	2	個	24,700	49,400	
総合盤	(総合盤2, 総合盤3 函体)	1	面	1,350,000	1,350,000	
ケーブル		1	式		72,400	
電線管		1	式		30,990	
ボックス類		1	式		17,760	
施工費		1	式		61,100	
立会検査		1	式		53,400	
計					2,008,110	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
引込開閉器盤	WH-S	1	個	500,000	500,000	
電源盤		1	個	497,000	497,000	
フロッグハンドホル (機械据付け) (土工共)	H1-6 R8K-60 機械据付け	1	基	143,000	143,000	
フロッグハンドホル (機械据付け) (土工共)	H2-9 R8K-60 機械据付け	1	基	190,000	190,000	
コンクリート柱(建柱車)	10m- 19cm 350kg	1	本	116,000	116,000	
装柱材		1	式		9,250	
支線		1	式		36,870	
保護管		1	式		171,320	
地中線埋設標識		1	式		17,840	
電線		1	式		5,280	
ケーブル		1	式		581,500	
電線管		1	式		147,360	
接地工事		1	式		4,500	
運搬費		1	式		38,400	
土工事		1	式		179,285	

屋外		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設備		1	式		484,920	
撤去		1	式		64,268	
計					3,186,793	

屋外		構内配電線路		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED灯	LST3-60LJ (重耐塩塗装)	3	台	404,000	1,212,000	
保護管		1	式		45,590	
地中線埋設標識		1	式		3,120	
ケーブル		1	式		50,290	
土工事		1	式		5,776	
基礎		1	式		224,100	
計					1,540,876	

屋外		構内通信線路		通信引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
テレビモニター	子機	1	台	33,300	33,300	
保護管		1	式		59,990	
地中線埋設標識		1	式		3,070	
ケーブル		1	式		7,520	
電線管		1	式		1,970	
ボックス類		1	式		9,820	
土工事		1	式		3,971	
計					119,641	

機械設備工事 細目別内訳

船艇用品庫		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
空冷式パッケージ形 空調機	ACP-1 ハセット形(4方向吹出) 重耐塩害仕様 C: 4.5kw H: 5.0kw SUS製防雪フート(排気側) 付属品共	1	台	646,000	646,000	
空冷式パッケージ形 空調機	ACP-2 ハセット形(1方向吹出) ツイン 重耐塩害仕様 C: 12.5kw H: 14.0kw SUS製防雪フート(排気側) 付属品共	2	台	1,180,000	2,360,000	
付属品		1	式		67,500	
電気配管配線		1	式		67,140	
文字標識等		1	式		94,200	
搬入・据付費		1	式		192,490	
架台類		1	式		229,500	
機器固定用アンカー		1	式		6,040	
計					3,662,870	

船艇用品庫		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒管		1	式		559,380	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	7	m	2,530	17,710	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	27	m	2,760	74,520	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	8	m	3,480	27,840	
保温		1	式		192,750	
架台類		1	式		16,700	
形鋼振れ止め支持		1	式		3,602	
スリープ		1	式		7,204	
デッキプレート開口切断		1	式		2,401	
計					902,107	

機械設備工事 細目別内訳

船艇用品庫		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
全熱交換ユニット	HEU-1 カセット形 150m ³ /h×30Pa	1	台	121,000	121,000	
全熱交換ユニット	HEU-2 天吊形 670m ³ /h×110Pa	2	台	230,000	460,000	
天井埋込形換気扇	FE-1 排気用(低騒音形)、樹脂製 2部屋用、40m ³ /h×10Pa	1	台	12,300	12,300	
天井埋込形換気扇	FE-2 排気用(低騒音形)、樹脂製 2部屋用、50m ³ /h×10Pa	2	台	12,300	24,600	
天井埋込形換気扇	FE-3 排気用(低騒音形)、樹脂製 キッチン用、60m ³ /h×20Pa	1	台	8,400	8,400	
天井埋込形換気扇	FE-4 排気用(低騒音形)、樹脂製 キッチン用、70m ³ /h×20Pa	1	台	8,400	8,400	
天井埋込形換気扇	FE-5 排気用(低騒音形)、樹脂製 キッチン用、80m ³ /h×20Pa	1	台	8,400	8,400	
天井埋込形換気扇	FE-6 排気用(低騒音形)、樹脂製 キッチン用、90m ³ /h×30Pa	1	台	9,750	9,750	
天井埋込形換気扇	FE-7 排気用(低騒音形)、樹脂製 キッチン用、120m ³ /h×40Pa	1	台	10,400	10,400	
天井埋込形換気扇	FE-8 排気用(低騒音形)、樹脂製 キッチン用、140m ³ /h×50Pa	1	台	11,200	11,200	
ストリート接続形 シロッコファン	FE-10 排気用(消音形) #1 200m ³ /h×50Pa	1	台	34,800	34,800	
ストリート接続形 シロッコファン	FE-11 排気用(消音形) #1 1/4 800m ³ /h×80Pa	2	台	61,600	123,200	
付属品		1	式		20,340	
電気配管配線		1	式		9,860	
搬入・据付費		1	式		595,990	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

船艇用品庫		換気設備	ダクト設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スハ イラルダク ト (低圧ダク ト)	インサート有 100mm	38	m	3,560	135,280	
スハ イラルダク ト (低圧ダク ト)	インサート有 150mm	44	m	4,300	189,200	
スハ イラルダク ト (低圧ダク ト)	インサート有 200mm	61	m	5,510	336,110	
スハ イラルダク ト (低圧ダク ト)	インサート有 250mm	38	m	6,640	252,320	
スリット形吸込口	GV 150 150	2	個	9,730	19,460	
スリット形吸込口	GV 250 250	9	個	10,500	94,500	
スリット形吸込口	GV 350 350	2	個	14,200	28,400	
スリット形吸込口	GV 400 400	1	個	15,000	15,000	
スリット形吸込口	GV 500 500	1	個	16,500	16,500	
丸形 風量調節 ダクトカバー	150 φ	1	個	11,100	11,100	
丸形 風量調節 ダクトカバー	250 φ	2	個	12,700	25,400	
ステンレス製深形フード	150 φ 防虫網付 標準塗装品	1	個	8,110	8,110	
ステンレス製深形フード	200 φ 防虫網付 標準塗装品	2	個	15,800	31,600	
ステンレス製深形フード	250 φ 防虫網付 標準塗装品	8	個	25,600	204,800	
ステンレス製深形フード	100 φ 防鳥網付 標準塗装品	9	個	6,210	55,890	

船艇用品庫		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ステンレス製深形フード*	150φ 防鳥網付 標準塗装品	3	個	8,110	24,330	
ステンレス製深形フード*	250φ 防鳥網付 標準塗装品	4	個	25,600	102,400	
たわみ継手		1	式		41,700	
チャンバー類		1	式		110,213	
保温		1	式		282,970	
ボックスインサート		1	式		2,204	
計					1,987,487	

機械設備工事 細目別内訳

船艇用品庫		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
大便器	リク密結形(手洗無) 棚付2連紙巻器(SUS製)	4	組	84,300	337,200	
温水洗浄便座	温水洗浄便座(瞬間方式)、蓋あり	2	組	134,000	268,000	
温水洗浄便座	温水洗浄便座(瞬間方式)、蓋あり、 擬音装置付	2	組	77,800	155,600	
小便器	低リップ形、一体型節水装置 U620(壁掛)	2	組	25,000	50,000	
カウンター式洗面器	自動水栓 洗面器1個共	1	組	301,000	301,000	
カウンター	L=800、1方向エプロン	1	組	91,500	91,500	
カウンター	L=1400、1方向エプロン	1	組	112,000	112,000	
化粧鏡	耐食鏡450×600H	3	枚	11,800	35,400	
掃除流し	横水栓	1	組	107,000	107,000	
ユニットシャワー	シャワー混合栓、排水トラップ 共 天井扇用天井開口、照明器具(LED)	3	組	236,000	708,000	
搬入・据付費		1	式		141,600	
計					2,307,300	

船艇用品庫		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 20A	7	m	2,170	15,190	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 20A	40	m	2,570	102,800	
緊急止水栓付横水 栓	洗濯機用	1	個	7,630	7,630	
不凍水栓柱	13A 1.2m	1	個	22,700	22,700	
青銅ボール弁	10K(おじ) 20A	4	個	6,110	24,440	
フレキシブルチューブ	ステンレス製 20A	4	本	6,380	25,520	
保温		1	式		83,080	
文字標識等		1	式		25,300	
スリーブ		1	式		8,259	
計					314,919	

船艇用品庫		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	屋内一般 50A	6	m	4,520	27,120	
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	機械室・便所 40A	5	m	4,200	21,000	
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	機械室・便所 50A	8	m	5,420	43,360	
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	機械室・便所 65A	6	m	6,910	41,460	
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	機械室・便所 75A	11	m	8,470	93,170	
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	機械室・便所 100A	6	m	11,200	67,200	
通気・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	機械室・便所 40A	20	m	4,200	84,000	
通気・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	機械室・便所 50A	13	m	5,420	70,460	
間接排水口	40A	4	個	3,260	13,040	
洗濯機用トラップ	非防水形	1	個	21,800	21,800	
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	1	個	8,270	8,270	
形鋼振れ止め支持		1	式		13,433	
スリーブ		1	式		31,344	
計					535,657	

71

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

船艇用品庫		ガス設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アロハン・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 20A	3	m	3,930	11,790	
アロハン・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 25A	19	m	5,010	95,190	
ガス用ポリエチレン管	地中配管 20A	1	m	4,050	4,050	
ガス用ポリエチレン管	地中配管 25A	9	m	4,930	44,370	
液化石油ガス 充てん容器集合 装置	2本立 -	2	組	21,700	43,400	
マイコンガスメーター (貸与品)据付		1	個	5,870	5,870	
ガスコック	サービスコック 20A	4	個	5,030	20,120	
金属フレキシブルホース	ガス用 20A 300mm	4	本	3,430	13,720	
塗装		1	式		16,730	
土工事		1	式		16,806	
計					272,046	

72

機械設備工事 細目別内訳

中国地方整備局 宮繕部

屋外		浄化槽設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
浄化槽	処理対象人員 5人 汚水量 1.0m ³ /日 流入BOD濃度 200mg/L 放流BOD濃度 20mg/L	1	基	419,000	419,000	
土工事	埋戻し	1	式		72,500	
配管工事		1	式		30,000	
電気工事		1	式		17,000	
搬入・据付費		1	式		35,000	
試験調整費		1	式		30,000	
諸経費	法定福利費含む	1	式		71,900	
計					675,400	